
Schůze Spolku Občanské podpory – Prezentace 10.6.2023

ZÁPIS PORADY

1) Úvod - zahájení fyzické schůze z 10.6.2023

 Tato fyzická schůze byla svolána k řešení celkové situace v SOP, nutnosti přijmout opatření na základě
vývoje a událostí v průběhu činnosti a organizace SOP.

2) Pověření vedením SOP v zastoupení

 Na základě vážné dopravní nehody se zraněním účastníků a předsedy spolku, Jiřího Trojovského, kde si
následky vyžadují dlouhodobou rekonvalescenci, byl pověřen místopředseda Jindřich Tichý 18.4.2023.
viz. Web SOP

3) Účast 

 přítomno zakládajících členů: 1, členů: 8, nepřítomno: 4, omluveno: 4. Schůze je usnášení schopná

 Tichý Jindřich - přítomen
 Olšjak Ladislav - přítomen
 Nerad Ladislav       - přítomen
 Macháč Ladislav - přítomen
 Kepková Jaroslava - přítomen
 Daniel Jiří - přítomen
 Uhrová Jitka - přítomen
 Peterová Simona - přítomen
 Koňařík Petr - přítomen
 Trojovský Jiří - omluven
 Řezník Michal - omluven
 Velčovská Mariana - omluven
 Gerychová Ilona - omluven

4) Souhrn činností a podpory k hlavního úkolu SOP  pro Občanský parlament

 stav podpory Občanského parlamentu je prozatím plněn, ačkoliv mnozí poslanci OP si ani neuvědomují
a nedoceňují rozsah a význam podpory SOP ani všestrannou existenci zabezpečení ze strany SOP.

 Shodou všech přítomných hlasů SOP bylo ujednáno, že je třeba vytvořit závaznou smlouvu pro vztahy
mezi SOP a Občanským parlamentem, nastavit pravidla a rozsah podpory.

 Nutnost  ekonomického  plánování  na  obou  stranách,  je  nezbytným  podkladem  pro  právní  vztahy,
závazky,  doby trvání právních vztahů a závazků mezi sebou i vůči třetím stranám a jejich plnění a
dodržování i důsledky.

 Bude  navržena  a  předložena  smlouva  mezi  SOP  a  OP,  termín  do  31.6.2023.  Do  31.6.2023  bude
současná podpora poskytována. 

 Další podpora bude nadále pouze v rozsahu smluvních vztahů, uzavřených mezi Spolkem Občanské
podpory a mezi Občanským parlamentem.

5) Souhrn k další činnosti a projektu All-Mall

 Projekt  All-Mall  je  softwarový projekt,  který je  navržen  a  postupně realizován a  vyvíjen  pro  více
důvodů:

 a) pro vytvoření ekonomického zázemí pro SOP, 
 b) jako plánovaný zdroj zejména pro Občanský parlament,
 c) jako dlouhodobý projekt nezávislého bankovnictví, správy a evidence zúčastněných, 

 Význam a efekt projektu All-Mall je rozplánován na další tři měsíce.



Schůze Spolku Občanské podpory – Prezentace 10.6.2023

6) Ekonomické náklady na projekt All-Mall

 Náklady pro měsíce 01, 02,03/2023 v částce 3x 30.000,- / tedy 90.000,- byly uhrazeny.

 Náklady pro měsíce 04,05,06/2023 v částce 3x 30.000,- / tedy rovněž 90.000,- jsou před námi je třeba je
zajistit.

 Náklady pro měsíc 07,08/2023 v částce 2x30.000,- / tedy 60.000,- je třeba zajistit

 Celkem 150.000,-Kč je zajištěno shodnou všech účastním, příspěvkem ve výši  15.000 na osobu na
základě vystavených a rozepsaných dokladů SOP a to s možností úhrady najednou nebo v rozkladu
splátkami podle plánovaného splátkového harmonogramu.

 Zapojení nepřítomných členů SOP do projektu 02 All-Mall, případně třetích osob je možné dle jejich
uvážení dle aktuální situace a stavu projektu, a to písemným způsobem a oznámením zájmu o projekt
02, na e-mail info@obcanska-podpora.cz 

7) Projekty SOP a financování včetně nároků a podílů.

 Základní projekt, tedy 01 (obecný) podporuje své cíle a případné výnosy se dělí poměrnou částí mezi
všechny členy ve výší od 0 do 5% podle rozhodnutí SOP.

 Projekt 02 (All-Mall) postupuje podle plánů a případné výnosy se dělí samostatně mezi poměrnou částí
mezi členy, kteří poskytují svými investicemi a příspěvky vznik projektu 02  All-Mall a přináleží jim
podíl ve výši 5% ze zisku projektu All-Mall.

 Veřejnosti a účastníkům projektu All-Mall přináleží podíl na obratu projektu /konta na kreditu/ podle
rozhodnutí SOP.

8) Celková analýza a zhodnocení včetně bezpečnostní analýzy k dnešnímu dni

 Projednána podmínka, pokud nebude plnit Občanský parlament svou část smlouvy, bude podpora SOP 
pozastavena nebo zastavena.

9) Personální projednávání paní Vojtové 

 Personální projednání z důvodů její telefonické omluvenky pro zdravotní důvody bylo odloženo.

10) Všechny body byly ve shodě schváleny všemi účastnými členy SOP. Případné připomínky k zápisu 
adresujte na email: . info@obcanska-podpora.cz

Zapsal:

Jindřich Tichý

11.6.2023 – 16:00 hod.

mailto:info@obcanska-podpora.cz
mailto:info@obcanska-podpora.cz

